
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

89 92 88

25

1
7
13
17

21
25

4
9
13
17

22 4
11
14
18

24 Auszeit

18:14
22:17

Ende
15:40

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 8

18

╳
5
9
14

17 1
5
9
14

18 2
6
12
17

Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
15:43

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 1

16

0
4
8
14

3
5
11
15

3
6
13
16

Auszeit

Ende
15:57

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

88 89 92

25

╳
4
9
16

20
25

1
7
12
18

21 4
7
13
19

24
Auszeit

21:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

A  BSV Ostbevern vs. SC Union Lüdinghausen III B

Spiel 28 10.11.2024 15:00 Uhr

Michaelschule
48149 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BSV Ostbeve… 3/6

88 Uhlenhake, Laura X

89 Matthes, Fina X
92 Austermann, Antonia… X

A  Libero

A  Offizielle

T Münch, Dominik

C

B  SC Union Lü… 4/6

1 Voss-Reckmann, Ella X

6 Brummel, Klea X
7 Lex, Antonia X
8 Ackermann, Amilia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbeve… SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 40 18 0 0 1
1 0 1 25 2 14 16 0 0 0

3

3 0 2 50 54 34 0 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:57 Dauer: 0:57

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 köster, ella 1

2 jakst, liesbeth 2

Schr. rotterdam, emmi
Assist. dulkin, lidia

Dokument erstellt: 10.11.2024 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


