

Oberliga 5 wU13

Frauen

(A) BSV Ostbevern vs. SC Union Lüdinghausen III (B)

Spiel 28

10.11.2024 15:00 Uhr

Michaelschule 48149 Münster



	1	S		art :00	A	BSV C	Stbev	e	s		de :40	В	SC Ur	nion L	ü	R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			89	92	88					1	6	8				
le le	l	Spielernr.	<u> </u>							25							18
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 21 7 25	4 22 9	11				Auszeit	X 17 5	1 (18) 5	2 6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 17	13 17	14 18				18:14 22:17		9 14	12 17				2:8

S	Start 15:43 B SC Union Lü		S		de :57	A	BSV C	Stbev	e	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	8	1					88	89	92				
Ŀ							16							25
Z														
2	0 4	3 5	ფ 6				Auszeit	X4 4	1 21 7	7				Auszeit
	8 14	11 15	13 (1 9)					9 16	12 18	13 19				21:16

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		3/6	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SC Union Lü	4/6
88	CUhlenhake, Laura	Χ	1	⊘ Voss-Reckmann, Ella	Х
89	Matthes, Fina	Χ	6	Brummel, Klea	Х
92	Austermann, Antonia	Χ	7	Lex, Antonia	Х
\overline{A}	Libero		8	Ackermann, Amilia	Χ
(A)	Offizielle	(B)	Libero		
T	Münch, Dominik		B	Offizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [Bemerkungen
1	

	Ergebnisse												
A) в	sv	Ostl	eve	SC Ur	nion	Lü.	(E	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	40	18	0	0	1				
1	0	1 25		2	14	16	0	0	0				
				3									
			50		54))	0					
St	Start: 15:00 Ende: 15:57 Dauer: 0:57												
				Ostbev					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	köster, ella		1				
2	jakst, liesbeth		2				
			Schr.	rotterdam, emmi			

Assist. dulkin, lidia

Dokument erstellt: 10.11.2024 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP